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Måleri och Glas
av Lotta Söder

Vill du veta mer,önskar en guidad visning, eller vill köpa ett konstverk 
från utställningen, kontakta Nina Wenedikter. 
E-post: nina.wenedikter@engelholm.se Telefon: 0431-46 89 29 

Det går också bra att göra konstköp på egen hand. 
I Galleri Moments informationspärm hittar du instruktioner på hur du går till väga.

GALLERI MOMENT

Utställningen kretsar kring teman som tidens lager, minnen, texter, 
mönster, symboler och mystik. Lotta Söder ger oss bilder och fragment 
från olika tider och kontinenter, där livets skönhet och skörhet möts i 
hennes glas och måleri. Med inspiration från kartor, folkkonst från olika 
kulturer, historiska bilder och texter, gamla katedraler, fragment av  
målningar och mosaiker påminner Lotta Söder oss om att vi bara kan 
möta delar av historien och att vi aldrig kan se hela bilden.

Med ett rikt bildbagage och skicklighet komponerar Lotta Söder en  
kreativ föreställning som visar måleriets och glasets potential att både 
utvidga och skapa nya bildpussel där både abstrakta och figurativa  
element formar nya rum, färger, relationer och ett eget språk.

Lotta Söder beskriver: Jag har en fascination för ruiner, historiska platser, 
arkeologiska utgrävningar och etnografiska museer ligger oftast först på 
listan när jag reser. Platser där jag kan finna inspiration i verktyg, figurer, 
spår av skrift och skärvor av glas. Dessa fragment från det förflutna talar 
om en mänsklig samhörighet som är bortom tid och rum.

Lotta Söder (f.1959) bor och verkar i Göteborg. Sedan tidigt 90-tal har 
hon ställt ut på gallerier och museer i Sverige och Europa. Hon har  
genomfört en rad offentliga uppdrag som Östra Sjukhusets barnklinik, 
Bohusläns museum, Skanskas huvudkontor, Påvelundsskolan i Västra 
Frölunda och Gunnareds nya kyrka. Hennes verk finns även represen-
terat i samlingar tillhörande kommuner och landsting, Statens konstråd 
och Glasmuseet i Växjö.

Utställningar i urval: Göteborgs Konstförening (2021), Dronninglunds 
Konsthall, Danmark (2021), Strandverket konsthall, Marstrand (2021), 
Galleri Thomassen, Göteborg (2020), Galleri Hera, Stockholm (2020), 
Galleri Nord, Örebro (2020), Lilla galleriet, Umeå (2019), Härnösands 
Konsthall (2019), Kunstmaand Ameland, Nederländerna (2018), Gallery 
ARKA, Litauen (2016), The Glass Factory, Boda (2015)


